
 
 

 

 1 di 2

 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

                                      
 
                                     

PARZIALE RETTIFICA DEL DR REP 1724/2022 prot 174579 del 12/08/2022 PER ATTRIBUZIONE 2 BORSE DI 

RICERCA 

su tematiche culturali e socio economiche per uno sviluppo regionale equo e sostenibile: percorsi 

formativi short term nel contesto della partecipazione a progetti di ricerca - PO.T.E.R.O 

CUP B66E22000020002 

 

Borsa finanziata con risorse del POR FSE 2014/20 della Regione Toscana. Rientrano nell'ambito di Giovanisì 

(www.giovanisi.it), il progetto della Regione Toscana per l'autonomia dei giovani.  
 

 

 

IL RETTORE 

 

 

− Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 

6/12/2018 pubblicato nell’albo on line in data 7 dicembre 2018 e in vigore dal 8 dicembre 2018 e 

successive modificazioni/integrazioni; 

− Visto il DR rep 1724/2022 prot 174579 del 12/08/2022 nel quale, per mero errore materiale 

derivante dalla stesura verbale della Commissione PO.T.E.R.O Qualitativa pervenuto con prot. 

172660 del 09/08/2022, il nominativo della dott.ssa Fatigati è riportato erroneamente come 

Federica anziché Roberta; 

− Ritenuto necessario provvedere alla parziale rettifica del DR in oggetto sulla base di quanto 

riportato; 

 

DECRETA 

 

1. A parziale rettifica del DR rep 1724/2022 prot 174579 del 12/08/2022 viene corretta la graduatoria 

degli idonei come segue: 

 

PO.T.E.R.O – QUALITATIVA  

 

Nominativo candidato Votazione finale 

Borreca Alessandra 43 (non idonea) 

Desideri Agnese 78 (Idonea) 



 
 

 

 2 di 2

Fatigati Roberta 30 (non idonea) 

Molè Alessandra Maria 83 (Idonea) 

Scarselli Francesca 66 (Idonea) 

 

PO.T.E.R.O – QUANTITATIVA 

 

Nominativo candidato Votazione finale 

Roberta Cipriano 78 (idonea) 

 

 

 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento  

Anna Majuri 

 

 

Visto 

Il Responsabile della Divisione sostegno allo studio, orientamento e Career service 

Laura Berni 

 

 

Visto 

Il Responsabile ad interim Area Servizi allo Studente 

Emanuele Fidora 


		2022-08-22T09:07:44+0200
	IT
	Anna Majuri


		2022-08-22T09:15:38+0200
	IT
	Laura Berni


		2022-08-22T12:44:59+0000
	Fidora Emanuele


		2022-08-23T09:56:19+0000
	Frati Francesco




